
 
DANIŞMA KURUL TOPLANTILARINA GÖRE YAPILAN İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

No Planlanan Eylem 
Sorumlu Kişi Adı-

Soyadı / Görevi 
Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Mevcut Durum 

1 

Üniversitenin ve Konservatuvarımızın 

tanıtımı için hedef kitleleri saptamak ve 

Konservatuvar eğitimi almak isteyen 

öğrencilere ulaşmak için etkinlikler 

düzenlemek. >> 2023 ve 2024 

yıllarında Aydın Doğan Güzel Sanatlar 

Lisesi, Avni Akyol Güzel Sanatlar 

Lisesi ve Aşık Veysel Güzel Sanatlar 

Liselerinde yaylı çalgılar ve piyano 

alanlarında ustalık sınıfları 

düzenlenerek hem eğitim alanındaki 

faaliyetlerimizi, hem de tanıtım 

faaliyetlerimizi içeren çalışmalar 

yapıldı. Bunun dışında, rehber 

hocalarıyla birlikte üniversitemizin 

sağladığı ulaşım ile öğrenciler 

okulumuzda hem ustalık sınıfları, hem 

de tanıtım faaliyetlerine katılarak 

bilgilendirildiler ve misafir edildiler. 

Bütün bu etkinliklerin sonucunda artan 

nitelikli derecelere sahip öğrenciler 

okulumuza başvurarak giriş 

sınavlarında kabul edildiler.  

Prof. Dr. Çiğdem İyicil Şubat 2024 Nisan 2024 Tamamlandı 

2 

Şehir merkezinde hem eğitim hem 

sanat merkezi amaçlı bir binanın 

sponsor desteği ile hayata geçirilmesi 

konusunda çalışmalar yapmak.  >>  Bir 

bina sponsoru bulunamamakla birlikte 

belediyelerle yaptığımız çalışmalar 

Prof. Dr. Çiğdem İyicil  Aralık 2022 Ocak 2023 Tamamlandı  



 

T.C. MALTEPE ÜNİVERSİTESİ KONSERVATUVARI 

sonucunda 20-21-22 Ocak 2023 yılında 

Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda 

okulumuz ve tüm şehirlerdeki 

konservatuvarlardan otelimizde misafir 

ettiğimiz öğrencilerle Maltepe Gençlik 

Festivali’ni gerçekleştirdik.  

3 

Kampüsteki salonların diğer Müzik 

okulları ve Konservatuvarlar ile birlikte 

ortak farklı projelerde kullanılması 

önerildi. >> Vedat Çakırca ve Süha 

Arın salonlarımızda hem yurt dışından 

gelen ve orada okumakta olan sanatçı 

öğrencilerimizi, hem de Mimar Sinan 

Güzel Sanatlar Üniversitesi ve İstanbul 

Üniversitesi’nden gelen öğrencilerle 

çeşitli etkinlikler gerçekleştirdik. 

Bunlara örnek olarak 2023 senesinde 

Prof. Eser Bilgeman piyano sınıfı 

resitali ve İstanbul Üniversitesi yıl sonu 

faaliyet konserini gösterebiliriz.  

Prof. Dr. Çiğdem İyicil Nisan 2023 Mayıs 2023 Tamamlandı 

4 

Konservatuvar sosyal medya 

hesaplarımızda öğretim üyelerimiz ve 

öğrenci konserlerinin paylaşılması 

tanınırlığımızın artması açısından önem 

arzettiği için bu paylaşımların devam 

ettirilmesi kararlaştırıldı.  >> 

Konservatuvar ve Üniversite internet 

sitelerinde örnekleri fazlasıyla 

mevcuttur. 

Prof. Dr. Çiğdem İyicil Eylül 2024  Ekim 2024 Tamamlandı 


